סוף דבר, אני נעתר לבקשה באופן חלקי, ומורה כי, בנוסף לתנאים אשר נקבעו בהחלטתי מיום 9.6.16 ולהחלטת בית המשפט המחוזי מיום 20.7.16, יוכל המבקש לצאת ממקום מעצר הבית, ללא פיקוח, בכל יום בין השעות 18:30-21:30, ובלבד שלא ייצא מתחומי טירת הכרמל. תנאי זה ייכנס לתוקף החל מיום א', 15.1.17.

יתר תנאי השחרור יעמדו על כנם.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.